Instalasi air bersih tersebut dibeli dari uang donasi yang dikumpulkan 
oleh Jikalahari, Jurusan Biologi FMIPA UNRI, Mata Garuda Sumbar, Brimapala Sungkai, Koalisi 
Air Rakyat, Mapala Phylomina dan Mapala Humendala. Total donasi yang berhasil dihimpun 
sebesar Rp37.350.000,- (tiga puluh tujuh juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah). 

Selain infrastruktur air bersih, kami juga membawa kebutuhan kegiatan trauma heeling, mulai 
dari makanan ringan, susu UHT, buah-buahan segar, mainan anak-anak hingga perlengkapan 
menulis dan menggambar. 40an anak-anak terdampak banjir longsor tampak antusias dan